Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido:196746 Vendedor: LAUANE GABRIELLE DE SOUSA

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12110 - Lauane

Loja: 45 Tipo:

7342 - TUBO 60MM SOLD VEL 6M

14401 - BUCHA REDUCAO 60X50MM SOLD.
CURTA

2848 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS

2 Vendedor: 12110 - Lauane

90128 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON
8MM 30PC 3134

35631 - FITA 17MMX5M PERFURADA 8056

83555 - ADESIVO 175GRS AQUATHERM

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7420 - TUBO 50MM SOLD. 6M

34268 - TUBO 20MM SOLD. 3M

2799 - CAP 25MM SOLD.

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

Tamanho

60mm

60x50mm

50mm

17mmx5m

1759

25mm

50mm

20mm

25mm

50mm

202.317.929-72 - JOSE ADEMIR RICARDO PEREIRA
Telefone: 47 991373737

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Bemfixa

Bemfixa

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1TB

4pC

10 PC

3 PA

1PC

8 PC

27TB

15TB

1TB

6 PC

10 PC

Data Emissao: 31/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/01/2023 1045

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
173,99 0,00 173,99
8,84 0,00 35,36
58,52 0,00 585,20
35,02 0,00 105,06
40,23 0,00 40,23
47,13 0,00 377,04
23,90 0,00 47,80
89,90 0,00 1.348,50
10,64 0,00 10,64
1,57 0,00 9,42
16,30 0,00 163,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

2819 - CURVA 50MM SOLD. 900

2824 - JOELHO 50MM SOLD. 450 50mm Tigre 8PC 963 0,00 77,04
2825 - JOELHO 20MM SOLD. 900 20mm Tigre 6 PC 08l 0,00 4,86
2829 - JOELHO 50MM SOLD. 900 50mm Tigre 62 PC 565 0,00 350,30
10753 - REGISTRO ESFERA PVC 60MM VS 60mm Tigre 2PC 14073 0,00 281,46
34272 - TE 20MM SOLD. 20mm Tigre 4pPC 158 0,00 6,32
2853 - TE 50MM SOLD. 50mm Tigre 12PC 1043 0,00 125,16
7346 - TE 60MM SOLD. 60mm Tigre 1PC 4207 000 42,07
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 2pC 076 0,00 1,52
107733 - PARAFUSO PHILLIPS C/ BUCHA NYLON Bemfixa pA 685 000 1772

8MM 05PC 3124 CT

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 31-01-2023

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 01-02-2023
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= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 47 991373737 Valido até: 31/01/2023 1045
A 502 casa em 1 lugar Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Pagina: 3de3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.802,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



